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Na podstawie art.  22 § 1 pkt 1 ustawy z  dnia 
29 sierpnia 1997  r. — Ordynacja podatkowa (Dz. U. 
z 2005 r. Nr 8, poz. 60, z późn. zm.2)), w związku z art. 2 
ust. 6 ustawy z dnia 1 grudnia 1995 r. o wpłatach z zy-
sku przez jednoosobowe spółki Skarbu Państwa 
(Dz. U. Nr 154, poz. 792 oraz z 2006 r. Nr 183, poz. 1353) 
zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Zarządza się częściowe zaniechanie poboru 
wpłat z  zysku, należnych na podstawie art.  2 ust.  1 
ustawy z  dnia 1 grudnia 1995  r. o  wpłatach z  zysku 
przez jednoosobowe spółki Skarbu Państwa, od jed-
noosobowych spółek Skarbu Państwa, o których mo-
wa w ust. 2.

2. Zaniechanie, o którym mowa w ust. 1, dotyczy 
spółek akcyjnych, które dokonały zbycia akcji lub 
udziałów i przekazały środki uzyskane z ich zbycia na 
rachunek bankowy prowadzony przez Bank Gospo-
darstwa Krajowego, zgodnie z art. 20d ustawy z dnia 
8 września 2000  r. o  komercjalizacji, restrukturyzacji 
i  prywatyzacji przedsiębiorstwa państwowego „Pol-
skie Koleje Państwowe” (Dz. U. Nr 84, poz. 948, z późn. 
zm.3)).

§ 2. Zaniechanie poboru wpłat z zysku ma zastoso-
wanie do tej części zysku osiągniętego w okresie od 
dnia 1 stycznia 2011 r. do dnia 31 grudnia 2011 r., któ-
ra będzie skutkiem dokonania zbycia, o którym mowa 
w  § 1 ust.  2, z  tym że kwota zaniechania nie może 
przekroczyć kwoty wpłat z  zysku należnej od zysku 
osiągniętego ogółem z działalności w danym roku po 
opodatkowaniu podatkiem dochodowym.

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 
14 dni od dnia ogłoszenia.

Minister Finansów: wz. L. Kotecki

3)  Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. 
z 2001  r. Nr 100, poz. 1086 i Nr 154, poz. 1802, z 2002  r. 
Nr 205, poz. 1730 i Nr 240, poz. 2055, z 2003 r. Nr 6, poz. 63, 
Nr 80, poz. 720 i Nr 203, poz. 1966, z 2004 r. Nr 96, poz. 959 
i Nr 120, poz. 1252, z 2005 r. Nr 157, poz. 1315 i Nr 184, 
poz.  1539, z  2006  r. Nr  12, poz.  63 i  Nr  157, poz.  1119, 
z  2008  r. Nr  97, poz.  624, Nr  193, poz.  1196 i  Nr  206, 
poz. 1289, z 2009 r. Nr 6, poz. 33, z 2010 r. Nr 108, poz. 686 
i Nr 247, poz. 1651 oraz z 2011 r. Nr 168, poz. 1002.
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ROZPORZĄDZENIE MINISTRA FINANSÓW1)

z dnia 29 września 2011 r.

w sprawie częściowego zaniechania poboru wpłat z zysku od niektórych jednoosobowych spółek
Skarbu Państwa

1)  Minister Finansów kieruje działem administracji rządowej 
— finanse publiczne, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 2 rozpo-
rządzenia Prezesa Rady Ministrów z  dnia 16 listopada 
2007 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Mini-
stra Finansów (Dz. U. Nr 216, poz. 1592).

2)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały 
ogłoszone w Dz. U. z 2005 r. Nr 85, poz. 727, Nr 86, poz. 732 
i  Nr  143, poz.  1199, z  2006  r. Nr  66, poz.  470, Nr  104, 
poz.  708, Nr  143, poz.  1031, Nr  217, poz.  1590 i  Nr  225, 
poz.  1635, z  2007  r. Nr  112, poz.  769, Nr  120, poz.  818, 
Nr  192, poz.  1378 i  Nr  225, poz.  1671, z  2008  r. Nr  118, 
poz.  745, Nr  141, poz.  888, Nr  180, poz.  1109 i  Nr  209, 
poz.  1316, 1318 i  1320, z  2009  r. Nr  18, poz.  97, Nr  44, 
poz.  362, Nr  57, poz.  466, Nr  131, poz.  1075, Nr  157, 
poz.  1241, Nr  166, poz.  1317, Nr  168, poz.  1323, Nr  213, 
poz.  1652 i  Nr  216, poz.  1676, z  2010  r. Nr  40, poz.  230, 
Nr 57, poz. 355, Nr 127, poz. 858, Nr 167, poz. 1131, Nr 182, 
poz. 1228 i Nr 197, poz. 1306 oraz z 2011 r. Nr 34, poz. 173, 
Nr 75, poz. 398, Nr 106, poz. 622, Nr 134, poz. 781, Nr 171, 
poz. 1016, Nr 186, poz. 1100 i Nr 199, poz. 1175.




